第４５回　令和７年度　八重山郡民軟式野球競技大会参加申込書

令和　７年　６月　２日

八重山野球連盟

会長　宮城　良明　　殿

令和６年度郡民軟式野球大会に下記のとおり参加申し込み致します。

番号 守備 背番号

1 監督 30

2 主将 10

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

①記入方法は、監督、主将以下は、守備位置に関係なく、背番号の若い順に記入すること。

　※守備位置は投手、捕手、内野手、外野手として記入し、補欠の名称は記入しないこと。

　※登録人員(１０名以上２５名以内)は、監督、コーチ、マネージャー、スコアラーを選手として登録する

　　　ことができるが、２５名の範囲内でユニフォームを着用し、背番号をつけなければならない。

　　　（登録に男女を問わない）

②背番号は監督３０、コーチ２９番、２８番、主将１０番とし、選手は０から９９番とする。

氏　　　名

（フリガナ）
チーム名

（フリガナ）

監　督　　氏　　名

監　督　連絡先携帯

自宅の（市町村）名のみ記入